年 月 日

電力広域的運営推進機関 御中

広域系統整備に関する提起者 注１）

所在地

名称及び代表者の氏名

［印］

広域系統整備に関する提起書

下記のとおり、共同で広域系統整備に関する提起を行います。

記

１．提起内容

増強対象設備  ： ○○エリア□□送電線

２．共同提起者

名称 所在地
拡大を希望する

電力取引の量 注２）
●●株式会社 ●●県●●市●●X 丁目 Y 番地 5,000kW

株式会社△△ △△県△△市△△X 丁目 Y 番地 3,000kW

××株式会社 ××県××市××X 丁目 Y 番地 5,000kW

合計 13,000kW

３．連絡先
（ア）連絡者所属：
（イ）連絡者名：
（ウ）住所： 〒
（エ）電話番号：  ＦＡＸ番号：
（オ）電子メールアドレス：

以上

（注意）
１） 共同提起者のうち１事業者がとりまとめて提起を行う場合、他の共同提起者から様式４－３を受領し、

本様式に添付して提出してください。但し、本様式に全ての共同提起者が押印する場合、様式４－３

の提出は不要です。

２） 合計が 1 万 kW 以上となる場合に提起することができます。

様式４－１

添付資料一覧

資料番号 資料の名称

1-1 様式３－１（●●株式会社分）

1-2 様式３－２（●●株式会社分）

1-3 様式４－３（●●株式会社分）

1-4 接続検討申込書および関連資料一式（●●株式会社分）

1-5 接続検討回答書および関連資料一式（●●株式会社分）

2-1 様式３－１（株式会社△△分）

2-2 様式３－２（株式会社△△分）

2-3 様式４－３（株式会社△△分）

2-4 接続検討申込書および関連資料一式（株式会社△△分）

2-5 接続検討回答書および関連資料一式（株式会社△△分）

3-1 様式３－１（××株式会社分）

3-2 様式３－２（××株式会社分）

3-3 接続検討申込書および関連資料一式（××株式会社分）

3-4 接続検討回答書および関連資料一式（××株式会社分）

（以下余白）

（注意）

・提起者ごとに様式３－１、３－２を作成のうえ、添付書類とともに提出する必要があります。本提起

に添付して提出することを望まない場合は、各提起者が個別に本機関に提出することができます。

様式４－２

  年  月  日

××株式会社

 ●● ●● 殿

広域系統整備に関する提起者

所在地

名称及び代表者の氏名

            ［印］

広域系統整備に関する提起の実施に関する同意書

当社は、広域系統整備の提起について、貴社と共同で提起を行うことに同意いたします。

以上

様式４－３